

پیش بینی جنک ۷۵ ساله
اوضاع دنیا بکلی تغییر خو
کرد

گنبد در صورت امکان راجع به سافارت
خود بایران اطلاعاتی بن بدهند.
مستربولیت که خود در غیر نگاری
نهارت کاملی داشته و دانسته بی پاسخ گذاشته
بر سرهای یک غیر نگار چکوبوریا مایوس
فیسازد، تبسمی نمود، اظهار داشت که متأسفانه
نمی‌تواند در این باره اطلاعاتی بن بدهند
و در موتقی که با ایشان دست داده و خداحافظی
میکردم، اضافه نمودند که مستر روزولت
مخصوصاً بمن دستور داده اند که درباره
مغامرت خود در هیریک شوری هیچگونه

عمل میکنند از او اعانت کنید لیکن هر گاه دیدید که ازجاده حق می‌خواهد منحرف شود شما از او پیروی نکنید و اگر بتوانید با نصیحت و زور و خودداری از مساعدت و تأیید منصرفش سازید. که اگر از بالادست خود بدی دیدید و شما نیز در آن بدی از وی پیروی کردید در نزد خدا مسئولید و خدا بی‌پوشوجه هیچ‌گونه هیچ‌گونه عذری از شما نخواهد پذیرفت.

کس را دو بخدا واو را راست و درست
اند هیچ راه اصلاح دیگر برای این

افطیاراتم تمام

خبرگزاری خارجی



خبرهای تلگرافی دیشب

خبرگزاری پارس

طنجه - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد یک خانه واقع در طنجه که محل معمر برای پلوسی دووضع جیل طاروق و کسب اطلاعات مربوطه از آن استفاده میکردند نیم ساعت بعد از نیمه شب دوشنبه بر اثر انفجاری بسیار شدید منهدم شده و پیرانی این انفجار یک تن کشته و دوقتن بسختی زخمی شده اند.

وین - خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد که یک فرانسوی دیگر نیز در پاریس بدست آلمانها اعدام شده است. مقامات آلمانی بدین مناسبت یادداشتی انتشار داده اند که مضمون آن از پاریس به غیر گزاری رسمی وشی مغایره شده است. این یادداشت حاکی است که لوئیس بولو تابع فرانسه اهل پاریس بکنانه حفظ قانونی اسلحه و مهمات معکوم با اعدام شده و این حکم در ساعت ۹ بامداد امروز به اجرا درآمده است.

لندن - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد مرکز رادیوی استوگرافت بلژیکی بازرسی آلمانهاست. هر روز دوشنبه خبر داده که کلیه افسران قدیمی نیروی زمینی و دریایی و هوایی نروژ و کارمندان دادگاه اسلحه بتوانند شواهدی بیش در مقابل حاکمات هوایی متفقین بر گزانه نروژ بدان فرستاده خواهند شد و ستان و نروژ بکنانه خود اسلحه سلطنتی نروژ نیز تحت توقیف درآمده و یکی از بارها در جنگهای آلمان فرستاده خواهند گشت. گوینده رادیوی اسلحه تهدید کرده است که اگر دولت نروژ نروژ نروژ همچنان سلطنت خود بر گزانه های نروژ ادامه دهد مقامات آلمانی تصمیمی اتخاذ می نمایند برای دادن بدین اقدامات اعتقاد خواهند کرد و در نتیجه بر صحنه دولت نروژ در لندن است که متوجه مسئولیت خود درین باره باشد.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس «بنا به نظر دولت یوگوسلاوی» که تا کنون با یک نظامی بود اینک به یک رهبر سیاسی و اگر اکر شده است وی (سلو بویان بوژوویچ) یکی از سیاستمداران یوگوسلاوی است که تا کنون تمام معاونت و وزیر و وزارت داد گسری را عهده دارا بوده است و نرال (سیویچ) که تا کنون نخست وزیر دولت قانونی یوگوسلاوی بوده به یک مقام مهم نظامی برگزیده شده است مقام وزارت جنگ هیئت دولت تازه نیز به نرال (میخائیلویچ) قهرمان ملی یوگوسلاوی که وی را (راین هود) سرپرست لقب داده اند و اکثرین یاران کسان در کوهستانهای این کشور با نیروی آلمان چونک است و اگر اکر شده است تا حسن نظر کامل دولت یوگوسلاوی نسبت به منظور مقدس نیروی تحت فرماندهی ژنرال نامبرده و استحکام روابط این نیرو با دولت قانونی یوگوسلاوی آشکار گردد.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس مخالفان صلاحیتدار لندن غیر تصرف «لیودنو» و از طرف نیروی شوروی خبر بسیار مهمی تلقی کرده و اظهار داشته اند که این خبر مخصوصا از آنجا مهم است که آلمانها هنوز در ناحیه برفسک مشغول به مبارزه بوده و بنا بر این در حلقه محاصره نیروی شوروی گرفتار خواهند شد. لیکن هنوز دواخانه گاز اخیر نیروی شوروی زیاد بهیم نزدیک شده است. آخرین موضعی که عاقله شمالی نیروی شوروی بدان رسیده است اوکراین است. آلمانها احوال غیر نظامی شوروی را از مناطق اشغال شده خارج می کنند این اقدام هواورد نشان ایست که نیروی آلمان انتظار حمله ای را از جانب دشمن دارند.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس مخالف صلاحیتدار لندن غیر تصرف «لیودنو» و از طرف نیروی شوروی خبر بسیار مهمی تلقی کرده و اظهار داشته اند که این خبر مخصوصا از آنجا مهم است که آلمانها هنوز در ناحیه برفسک مشغول به مبارزه بوده و بنا بر این در حلقه محاصره نیروی شوروی گرفتار خواهند شد. لیکن هنوز دواخانه گاز اخیر نیروی شوروی زیاد بهیم نزدیک شده است. آخرین موضعی که عاقله شمالی نیروی شوروی بدان رسیده است اوکراین است. آلمانها احوال غیر نظامی شوروی را از مناطق اشغال شده خارج می کنند این اقدام هواورد نشان ایست که نیروی آلمان انتظار حمله ای را از جانب دشمن دارند.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

برژم (لیودنو) - و اشغال این نقطه است چنین قتل میکند و دست های سواران در یک قطعه از جبهه مقدار زیادی در داخله خطوط نیروی آلمان رخنه کرده و ۱۹۰ موضع را اشغال نموده. ۲۳ تانک و ۳۷۹ ارابه و ۱۴۰ تومیل و مقدار زیادی مواد جنگی بدست ایشان افتاد و هزار وسیله تن آلمانی نیز کشته شدند. هنگام تصرف موزایسک حدود ۱۵۰۰ آلمانی از برای در افتادند و بیش از صد تن از ایشان نیز بدست ما اسیر گشته و ۲۰ توپ و ۱۷ کامیون و ۲۴ موتورسیکلت نیز از طرف نیروی ما بدست گرفته شد. در ناحیه لنین گراد ۶۰۰ تن آلمانی کشته شدند و ۹۰ تانک و ۱۰ کامیون و یک آفتابا خد هوائی دشمن منهدم گردید.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

واشنگتن - سرهنگ نوکس وزیر درباری آمریکا امروز در انجمن شهادتاران امریکا اظهار نمود که هیچ روی نباید انتظار داشت دولت آمریکا بی درنگ در اقیانوس ساکن دست با اقدامات مهمی زند زیرا ما نخست باید که هیتلر را بسازیم. نیروی دریایی آمریکا موظف است برای متفقین امریکا در شمال اقیانوس اطلس و جنوب اقیانوس ساکن مواد جنگی حمل نماید. از آنجایی که نیروی دریایی آمریکا امروز بین نواحی مختلفی تقسیم شده است تا اکنون توانسته است در مقابل غارتگران و بی پروای دوشانی موفقیت آمیزی بدست آورده و بی پروای دوشانی قائل گردد.

خبرهای تلگرافی امروز

قاهره - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد سیاست دولت مصر مبنی بر اینکه در خاک مصر مواد غذایی بیشتر و بنه کتر کاشته شود امروز تعلق یافت باین معنی که دولت تصویب نامی انتشار داده که مصر از اینکه کشت بنه در تمام نواحی مصر بالا و شهرستانهای (منوفیه) وغالیبه و مصر باین منوع است. تصویب نامه دیگری هم صادر شده دانی بر اینکه کشتکاران باید در تمام نواحی که بنه هنوز کاشته نشده غلات بکارند بطوریکه وزارت کشاورزی تعیین زده محصول غلات کشور پنج میلیون ونیم کیل از احتیاجات کشور کمتر است. از طرفی هم قرارداد است یکصد هفتاد هزار جریب غلات کاشته شود.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد نخستین دسته هواپیما های شکری فرانسه آزاد که جزو نیروی هوایی انگلیس است بتازگی تشکیل یافته و آنرا یک ناحیه مهم صنعتی انگلیس مشغول کار شده و ماموریت یافته است آن ناحیه را از ترس هواپیما های دشمن مصون دارد و این دسته از هواپیما ها خلبانان فرانسوی که در مصر خود حوادثی دیده اند کار می کنند چنانکه یکی از آنان را آلمانها هنگام جنگ در جبهه باختر اسیر کردند ولی وی از بازداشتگاه فرار کرد و مدت پنج ماه در یک خانه روستایی در فرانسه بسر برد و سپس خود را بجنوب فرانسه رسانید و از آنجایه کشتی نشست و به اران واقع در افریقای شمالی فرانسه حرکت کرد و چون در اران باختر فلان سلب جنگی موفق شد موقع رفتن شمرده و با هواپیمایی که در دسترس وی گذاشته شده بود بپیل طاروق فرار کرد.

گامبر - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس کمیته تهیه مس و پو کیت استرالیا اعلام داشته است که اجترالیا دست کم با اندازه صد سال پو کیت برای تهیه آلومینیوم در اختیار دارد.

استکهلم - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس خبر تکران مطبوعات سوئد در برلن خبر داده اند که نماینده ستاد نیروی آلمان گزارش خبر نگار روزنامه سوئدی (دانس بلات) را که طبق آن در فرانسه نیروی آلمان تغییراتی روی داده است تأیید کرده لکن اظهار داشته است که خبر بروز یک بحران عمومی در سازمان فرماندهی نیروی آلمان دروغ است.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس طبق اظهار خبر نگاران روزنامه های سوئد مسائل رسمی آلمان اشراف کرده اند که دست های تازه ای برای خدمت در زیر پرچم در آلمان فرار خواهند شد. باید تذکر داد که در آلمان هیچ پوچ در باره منفی نگه داشتن این واقعه کوشش نشود زیرا آلمانها آشکارا اظهار میدارند که بزرگوار دست بسلیات نظامی می خواهند.

لندن - خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد ای. بی. جی. هورا یلی قدیم کرده و در آن تقاضا نموده است که مجلس شورای ملی رسا اعلام نماید که باید افریقای جنوبی بصورت جمهوری مستقلی درآید.

لندن - آژانک جاکب خبر نگار مخصوص خبرگزاری انگلیس از قاهره چنین گزارش می دهد «دریرامون اقیطیه وضع جنگ یکتنی پیش می رود لیکن جریان یکار ها همچنان بسود ما ادامه دارد. تاکنون ما سیرالایک فرودگاههای بسیاری به چنگ ما افتاده لیکن اهمیت همپیک از آنها اشغال میدان های هواپیمایی میسر که در شهرهای بنیه و بنشازی و بره و مروا و دره و مرطوبه و تیس و وراه و الام و غیره بدست ما افتاده برابر نیست. برائ امتیاز موقعیت ما در سیرالایک ا شون نیروی شوروی بفرستادن نیروی تازه ای بطرابلس و حتی فرستادن مواد و خواربار برای نیروی ضلی خود درین ناحیه قادر نیست و در صورت امکان نیز این موضوع برای دشمن بسیار گران تمام خواهد شد. بزرادشمن درین ناحیه فرودگاههای خوبی نظیر فرودگاههای ما بفرستادن اردو و حتی جلوگیری از استفاده ما از فرودگاههای سیرالایک نیز قادر نیست. متفقین با داشتن کرانه های مدیترانه از بنشازی تا امتیاز الهه هالی کراه سوریه و دارا بودن برتری هوایی در این ناحیه وجود فرودگاههای بسیار آماده در دسترس خویش می تواند بدین نکته اطمینان داشته باشند که خطر حمله آلمان بصیر و تره و سور بسیار دور شده است. جزیره مالک نیز که موضع مقدم حیات نیروی هوایی ما در مدیترانه مرکزی است اهمیت روز افزون یافته است. کلیه صنوف نیروهای ما در این جزیره افرایش یافته و ظاهر این توفیق نیروی ما است که دول معزورا بشددید حیات خود برین جزیره واداشته است.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس مخالف صلاحیتدار لندن غیر تصرف «لیودنو» و از طرف نیروی شوروی خبر بسیار مهمی تلقی کرده و اظهار داشته اند که این خبر مخصوصا از آنجا مهم است که آلمانها هنوز در ناحیه برفسک مشغول به مبارزه بوده و بنا بر این در حلقه محاصره نیروی شوروی گرفتار خواهند شد. لیکن هنوز دواخانه گاز اخیر نیروی شوروی زیاد بهیم نزدیک شده است. آخرین موضعی که عاقله شمالی نیروی شوروی بدان رسیده است اوکراین است. آلمانها احوال غیر نظامی شوروی را از مناطق اشغال شده خارج می کنند این اقدام هواورد نشان ایست که نیروی آلمان انتظار حمله ای را از جانب دشمن دارند.

خبرهای تلگرافی امروز

قاهره - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد سیاست دولت مصر مبنی بر اینکه در خاک مصر مواد غذایی بیشتر و بنه کتر کاشته شود امروز تعلق یافت باین معنی که دولت تصویب نامی انتشار داده که مصر از اینکه کشت بنه در تمام نواحی مصر بالا و شهرستانهای (منوفیه) وغالیبه و مصر باین منوع است. تصویب نامه دیگری هم صادر شده دانی بر اینکه کشتکاران باید در تمام نواحی که بنه هنوز کاشته نشده غلات بکارند بطوریکه وزارت کشاورزی تعیین زده محصول غلات کشور پنج میلیون ونیم کیل از احتیاجات کشور کمتر است. از طرفی هم قرارداد است یکصد هفتاد هزار جریب غلات کاشته شود.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر می دهد نخستین دسته هواپیما های شکری فرانسه آزاد که جزو نیروی هوایی انگلیس است بتازگی تشکیل یافته و آنرا یک ناحیه مهم صنعتی انگلیس مشغول کار شده و ماموریت یافته است آن ناحیه را از ترس هواپیما های دشمن مصون دارد و این دسته از هواپیما ها خلبانان فرانسوی که در مصر خود حوادثی دیده اند کار می کنند چنانکه یکی از آنان را آلمانها هنگام جنگ در جبهه باختر اسیر کردند ولی وی از بازداشتگاه فرار کرد و مدت پنج ماه در یک خانه روستایی در فرانسه بسر برد و سپس خود را بجنوب فرانسه رسانید و از آنجایه کشتی نشست و به اران واقع در افریقای شمالی فرانسه حرکت کرد و چون در اران باختر فلان سلب جنگی موفق شد موقع رفتن شمرده و با هواپیمایی که در دسترس وی گذاشته شده بود بپیل طاروق فرار کرد.

گامبر - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس کمیته تهیه مس و پو کیت استرالیا اعلام داشته است که اجترالیا دست کم با اندازه صد سال پو کیت برای تهیه آلومینیوم در اختیار دارد.

استکهلم - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس خبر تکران مطبوعات سوئد در برلن خبر داده اند که نماینده ستاد نیروی آلمان گزارش خبر نگار روزنامه سوئدی (دانس بلات) را که طبق آن در فرانسه نیروی آلمان تغییراتی روی داده است تأیید کرده لکن اظهار داشته است که خبر بروز یک بحران عمومی در سازمان فرماندهی نیروی آلمان دروغ است.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس طبق اظهار خبر نگاران روزنامه های سوئد مسائل رسمی آلمان اشراف کرده اند که دست های تازه ای برای خدمت در زیر پرچم در آلمان فرار خواهند شد. باید تذکر داد که در آلمان هیچ پوچ در باره منفی نگه داشتن این واقعه کوشش نشود زیرا آلمانها آشکارا اظهار میدارند که بزرگوار دست بسلیات نظامی می خواهند.

لندن - خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد ای. بی. جی. هورا یلی قدیم کرده و در آن تقاضا نموده است که مجلس شورای ملی رسا اعلام نماید که باید افریقای جنوبی بصورت جمهوری مستقلی درآید.

لندن - آژانک جاکب خبر نگار مخصوص خبرگزاری انگلیس از قاهره چنین گزارش می دهد «دریرامون اقیطیه وضع جنگ یکتنی پیش می رود لیکن جریان یکار ها همچنان بسود ما ادامه دارد. تاکنون ما سیرالایک فرودگاههای بسیاری به چنگ ما افتاده لیکن اهمیت همپیک از آنها اشغال میدان های هواپیمایی میسر که در شهرهای بنیه و بنشازی و بره و مروا و دره و مرطوبه و تیس و وراه و الام و غیره بدست ما افتاده برابر نیست. برائ امتیاز موقعیت ما در سیرالایک ا شون نیروی شوروی بفرستادن نیروی تازه ای بطرابلس و حتی فرستادن مواد و خواربار برای نیروی ضلی خود درین ناحیه قادر نیست و در صورت امکان نیز این موضوع برای دشمن بسیار گران تمام خواهد شد. بزرادشمن درین ناحیه فرودگاههای خوبی نظیر فرودگاههای ما بفرستادن اردو و حتی جلوگیری از استفاده ما از فرودگاههای سیرالایک نیز قادر نیست. متفقین با داشتن کرانه های مدیترانه از بنشازی تا امتیاز الهه هالی کراه سوریه و دارا بودن برتری هوایی در این ناحیه وجود فرودگاههای بسیار آماده در دسترس خویش می تواند بدین نکته اطمینان داشته باشند که خطر حمله آلمان بصیر و تره و سور بسیار دور شده است. جزیره مالک نیز که موضع مقدم حیات نیروی هوایی ما در مدیترانه مرکزی است اهمیت روز افزون یافته است. کلیه صنوف نیروهای ما در این جزیره افرایش یافته و ظاهر این توفیق نیروی ما است که دول معزورا بشددید حیات خود برین جزیره واداشته است.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس مخالف صلاحیتدار لندن غیر تصرف «لیودنو» و از طرف نیروی شوروی خبر بسیار مهمی تلقی کرده و اظهار داشته اند که این خبر مخصوصا از آنجا مهم است که آلمانها هنوز در ناحیه برفسک مشغول به مبارزه بوده و بنا بر این در حلقه محاصره نیروی شوروی گرفتار خواهند شد. لیکن هنوز دواخانه گاز اخیر نیروی شوروی زیاد بهیم نزدیک شده است. آخرین موضعی که عاقله شمالی نیروی شوروی بدان رسیده است اوکراین است. آلمانها احوال غیر نظامی شوروی را از مناطق اشغال شده خارج می کنند این اقدام هواورد نشان ایست که نیروی آلمان انتظار حمله ای را از جانب دشمن دارند.

کفایش انجمن نمایندگان ملت های که از دست نازیها ستم دیده اند نطق ایراد کرد و طی آن چنین اظهار داشت که جلسه امروز باردیگر بدینا نشان خواهد داد که انتظاماتی را که آلمان در اروپا می خواهد بوجد آورد انتظاماتی نیست و خنده آمیز است. این انتظامات بنظر لبرده بیایی است که ظلم و غشاور فاشیستها را دستور میدارد بپیدای گری و پیرسی که هنگام ورود نیروی آلمان و مامورین آلمانی در تمام کشور های اشغال شده اروپا اعمال شده در پس این برده پنهان است، جلسه کنونی را بنظر نوید تشویق آمیزی برای مردم ستم دیده کشور های اروپا میتوان تلقی نمود. باید اوری و شهادت این مردم در پیروزی مداخلات دارد با مطالعه جریان اوضاع همه کسی خواهد برد چه اندازه وضع ما امروز تغییر کرده و چندین انجمن هائی که اخیرا درواشنگتن و مسکو برقرار گردیده با انجمنی که چند هفته پیش از این در برلن انعقاد یافت و در آن (کیسلینگ) های اروپا و نمایندگان کشورهای دست نشانه باطمینان آلمان شرکت داشتند اختلاف است.

این کیسلینگ ها هیچیک حق ندارند باینده خود امیدوار باشند. در صورتیکه ما با وجود تمام مصائب و بکراهیهای ملی که ما بشایدنگی آنها سخن میرایید حق داریم آینهما را با اعتماد کامل و روز افزون استقبال کنیم کلیه ملت هایی که نمایندگان آنها در اطراف میز گرد آمده اند کم و بیش از دست مهاجمین ستمگر و بی رحم رنج دیده و محبت کشیده اند لیکن در اتحاد و ایمان آنها نسبت بآلمان مشترک ما غلی عارس نگشته است و همین روحیه نیرومند است که بالاخره شاهد پیروزی را در آفرینش ما خواهد افکند و صلحی پایدار و مطابق با عدل و داد برقرار خواهد ساخت.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس خبر تکرار روزنامه سوئدی (سولیل دمو کرات) در برلن گزارش داده است که در آلمان از این پس تولید نواها های الکتریکی معدوم بکلی صنعتی خواهد بود و از تاریخ اول ژانویه بید فروش کلیه انواع دیگر مشروبات الکلی در این کشور ممنوع شده است. رؤسای کارخانه های مسازی و بازگازان نواها نیز حق ندارند جریطور صند فروش کالای خود بپردازند.

خبر نگار روزنامه سوئدی آفرین بلاد خبر داده است که در سال ۱۹۴۲ سخت ترین مقررات مربوط بشمن احتمالی نواها های الکلی در آلمان بوده و اگر اکر خواهد آمد و تها نواها های الکلی که در دسترس آلمانها خواهد بود شراب و آچو شراب سبب خواهد بود آتم بشرطیکه تهیه آن سبب باشد. روزنامه مهم (درانگرف) منتشر در برلن با اصرار تسم از مردم آلمان درخواست میکند که هر چه بیشتر می کنند لباس و روپوش در اختیار مقامات آلمانی گذارند تا بتوان آنها را برای سربازان آلمانی در جبهه خاور فرستاده در مقاله این روز نامه تأکید شده است که حتی لباسهای زیرین نیز برای تهیه لباس های لازم قابل استفاده است در هلند دولت بطور رسمی اعلام داشته است که کاپه بشم و پوستی که در این کشور موجود است باید در اختیار نمایندگان آلمان در لاهه گذارده شود. خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد که یکی از اتباع آلمان بکنانه بدین باره های بشمی که برای سربازان آلمانی در جبهه خاور تخصیص داده شده معکوم به اعدام گردیده است.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس خبر نگار روز نامه دیلی میل از نیوی رگ گزارش داده که میهن پرستان نروژی در بندرهای اسلو و برکن و ترند هم وسترا و گرواندلس و آلمو به تسمیاری از کشتیهای سربازان آلمانی را منع کرده و صدها تن از سربازان آلمانی را نا بوه کلبه این اظهارها اند کی قبل از بامداد از این اقدام تهور آمیز خد آلمانی بسیار خشنک شده و وکیل به این بندر حاکمست نظامی اعلان کرده اند. اظهار کشتی های آلمانی بر اثر دستور و پیشوایان دست مبین پرستان نروژی صورت گرفته است که منظور آنها آزاد کردن نروژ از دست آلمانهاست تاکنون آلمانها توانسته اند هیچیک از این مبین پرستان را کشف و دستگیر سازند.

هسگو - خبر نگار روز نامه پراوندا از جبهه باختر چنین گزارش میدهد در ارتش آلمان اعدام های خونین دسته های اسیران جنگی بیش از پیش معمول شده است و از یازدهم ژانویه سربازان و فرماندهان ما اسناد تازه ای در باره رفتار وحشیانه و جنایت آمیز نیروی آلمان نسبت با سیران سرخ بدست آورده اند.

چه باید کرد تا با ایمان و نیکو کار شد ؟

که اگر چه اصل تقلید غریزیه است در بشر و طبعاً که بویکتراز روی بزرگتر بشری می کند ولی خداوند مقابل غریزه عقل و دین هم برپاده که با آن دو غریزه را تبدیل کنیم پس از آنکه بحکم عقل و دین شویم و بعد را در باطن دیگر نباید خود را بی اراده و اختیار بدست غریزه تقلید سپرده و بصرف اینکه بزرگتران بد کرده ما هم بد کنیم بلکه ما باید بر غریزه مسلط گشته و از عقل و دین پیروی کنیم و آنچه را تقضیم داریم بدست قضا کنیم همه مردم روی زمین آیند باشند ما

لکتم .

و اما اصل تلقین که یکی دیگر از عوامل سه گانه روحیات بشر است ، امروز فقط بیان معنای آن قاعدت می کنیم و بیان اقسامش را و اینکه چگونه باید از تلقین بنظر و اصلاح صفات و اخلاق بشر استفاده کرد پس می گفتم : تلقین یعنی الفاسد و ایجاد کردن صفت یا عقیده ای در روح بوسیله تمهید و تکیه بر او راه چشم با گوش یا زبان یا دیگر احوالیکه باین انجام می گردد . و آن بدو نوع است : یکی تلقین انسان بخوشی و دیگری تلقین انسان بغير خودش اما تلقین بخود مثل آنکه آدم ترسان می باشد یا بدشمن گمنان می باشد ، من غلاب یا بدشمن گمنان می باشد ، من غلاب و قاعدت هم در تاریکی شب بهماهی غولناک رود و هرگز از آنکه بنگرد از تنهایمان و بدی و کوه

برای تأسیس کارخانه صابون سازی و
خرید و فروش انواع صابون و مواد مربوطه
به آن و کلیه معاملات مربوطه کشتی در تهران
سرای حاج حسن بنام شرکت صابون سازی
باته با مسئولیت محدود با سرمایه یکصد
و ده هزار ریال که یکصد و یک هزار ریگم
و نود ریگم درج شده است در آن شرکت
قرار داده است از تاریخ ۱۳۰۴ دیماه جاری

برای مدت نامحدود تشکیل و در تاریخ
۱۷، ۲۰، ۳۱ به شماره ۱۳۷۱ در دفتر ثبت
شرکتها داخلی ثبت رسیده است.
مدیریت شرکت با هر دو شریک (آقایان
حاج استاد اکبری و محمد احمدی) میباشند
کلیه اشیاء و تعهدات و چکهای مربوط را
هریک منفرداً باین شرکتهای اضافی نمینمایند.
تهران مورخه ۲۰ دیماه ۳۲۰

۷۱۹۸۵۴
اصلاحیه ثبت شرکتها

آگهی مناقصه شماره ۶۳۴

وزارت پست و تلگراف خرید ۸ تلم جنوب
نیسنگار آقا و مختار والوار نواز دولتی را
جهت جنر برای حالی بنامه ی گذارد
صورت مفصلات شرایط قبول پیشنهاد در
اداره کل ریوردازی موجود و روشندگان
تواصفا تا تاریخ ۸ و ۱۰ صبح ۱۳۶۲-۲۰
مه روزه مراجعات اداری با اداره نظیردازی
مراجعه نمودنر گهای نامبرده و از مقابل

فروشی است
مقتضی نقشه و مجوز و چهار پایه که
برای ملاغزو بازار فروشی مخصوص مناسب
است جروش میوه - نهالی - غربالین
شاعرینا کوچ دیستان الوشیوان کوچ
سرزبان شماره ۸
۷۷۴۲۰۲
۲-۱

۳۳۰
بانك كار نشاني ۶ آكهي سو
زيرين نو مهر ماه ۱۳۱۹ قبول و ملت
شده روز جمعه ۲۶ صيفه ۱۳۲۰ ساهز
صاحبان اين ايهام مي تواند تا روز
اقدام نماند .
۱- جوامع و ملا و هره آلات)
۲- مسجدها و قالي و قالچه)
۳- مس و ره و آلات و جرم خياطي)
مالیات قانونی از حاصل فروش
تیران ۱۰ دی ماه ۱۳۲۰
۶۶۸-آ

با کمال تأسف فوت بانو قمر
و انوار میرسانه مجلس ترحیم آن مرحومه
صاعت ۱۱ در مسجد حاج حسن واقع
و مجلس ختم زنا در همان روز ساعت
آن مرحومه بپای خواهد بود. محفل
ت

با نهایت تأثر در گذشت مرحوم سید
و آشتیانی و خرمشادگان میرسانه
از ساعت ۸ صبح الی ۹ و مجلس زنا
خیابان حاج مهدی صده گوجه پیمان من
۷۱۶۸-ت

پنجاهت مصحفیت وارده به کتابخانه
ایستاد بیمارستان طباطبائی می گوییم
۲۹۶۵-۹

استخراجی وقت مانند قهرمانان جبهه سر
شناس و نامی گشته اند.

این کارگران و کارکنان طی شش ماه
اخیر سال گذشته ناگهان بر میزان محصولات
زروده و انواع مختلف آلات و ادواتی
که در جبهه مورد احتیاج است فراهم
نموده و بهای کالا را پائین آورده اند تنها
در مسکو در کارخانه اتومبیل سازی که
بنام استالین نامیده می شود ششصد و پنجاه
کارگر کوسه برای بریزش کاری که برایشان
تعیین شده کار کرده اند در این روزها که
برای برپا کردن جشن ارتش سرخ تدارکاتی
میشود در این کشور جدیت کامل به خرج می
رود که هرچه زیاده تر کمک به جبهه صورت
گیرد و میزان محصولات بطور دائم افزایش
یابد و نیروی ذخیره ارتش به خدمت گماشته
شوند از موسیقی جوانان کارگر کارخانه
استالین در مسکو پیامی خطاب به جوانان
اتحاد جماهیر شوروی فرستاده چنین
کاملی در میان جوانان کشور پدیدار گشت
این پیام مانند کوله توپ بردن کارگر
اقتاد تمام مردان این کشور تنها یک منظور
دارند و آن اینست که برای رفع احتیاج
چنگی بانبساط کاری نکند جوانان کارخانه
استالین طی پیام خویش چنین اظهار داشتند
که نیست و بهایهای سال پیدایش ارتش
شوروی را نیز بهایهای عسکری نویی برپا

سازیم و پیش از پیش پسر بزرگان اهرا می
جیبیه کمک نماییم و شکست دشمن معلوم
را سریع کنیم .
کار کتان کارخانه استالین تهیه می
کنند که در حدود ۲۳ نوره علاوه بر تهیه
تسلحات مخصوص لشکر تبلیغات سه
لشکر دیگر را تهیه و تحویل نمایند و سه
تهیه محصولات دیگر را صدی ده افزایش
دهند . یک کارخانه دیگر که مخصوص ساختن
آلات و ابزار است و همچنین چند کارخانه
دیگر (کوی پیف) آلات و اموال دیگری
ایضا بر آن تهیه تعیین شده برای چه
میکنند . جوانان متمرکز در حوزه لنین
در مسکو ۷۵ کامیون ارتش سرخ را تعمیر
خواهند کرد و ۱۶۰ هزار قرض شکلات
و پهلتن کنسرو و خواربار تهیه خواهند

نمود. کارگران کارخانه (ووبوچ) آن قطعه مخصوصی ساخته و ابزار مخصوصی آن را فراهم نمودند. این قطعه ساخته شده و آلا تراک روی ماههای ژانویه و فوریه طرح شده پیش از احتضای موعده آن صلی خواهند نمود. کارخانه‌های دیگر شهرها تمهیداتی همانند این تمهیدات بگرفته اند. آثار این جنبش نه برای برادران و همچنین ارتقایی می‌شود تمام کشور پدیدار می‌گردد. هر اوان کارخانه و هیئت‌های کشاورزان اشتراکی برای تمامیت ضروری تجهیزات را فراهم می‌نمایند تا شکست دشمن تائین گردد.

تلنگن - خبر گزاری انگلیس اطلاع میدهد جنگجویان هندی برای اینکه دومازلی در دست عقب جبهه باشند حمله نایبند تعلیمات مخصوصی یافته و از هر حیث مسلح شده اند . در اختیار کز از دغلی بر روزنامه ها رسیده و مشر بر این چنین میباشد ضمناً اتمام شده اند لای قطع بواحد ها و وسایل هلیه و خود را بر نیروی زاین حمله میبرند . عدوی از این جنگجویان از مسلمانها و گروه ها و دگرها میباشد . وجود این جنگجویان برای پیش رفت عملیات نیروی امپراتوری بر ضد هند سوخته است .

باتالویا - خبر گزاری انگلیس اطلاع میدهد چنانکه روز سه شنبه در باتالویا

مقابل کثرت افراد بیرونی دشمن به تسلیم
مجبور شده است. یک قسمت مختصری از
این پادگان توالسته است خود را بپند هلت
برسانه. تسخیر تاراکن برای ژاپنها بسیار
گران تمام شده است.

[illegible]

تیز بقل و مکان واداشته شده اند و ادارات آنها سراسر از طرف دولت آلمان ضبط گردیده است و بزودی میلیونها تن دیگر نیز همین سرشود چهار خواننده داشتند در لستان آموزشگاهها بسته شده و کلیساها تعطیل وارد آمده و کشیها و روحانیون از همه جا رانده شده و موزه ها و کتابخانه ها تاراج گشته اند . سخت ترین آنکه

در دهکده رولو غاشیست ها هنگامی که بر اثر فشار آتش سرخ بقب نشینی ناگزیر شدند ۹۰ تن از اسیران جنگی سرخ را در یک آسیانه هواپیما گرد آورده و آن را زنده زنده آتش زدند. در یک دهکده دیگر از ناحیه اول وول هتلهربها ۷ سرباز اسیر را تیرباران کردند و در دهکده (کولوسکا) ۱۰ تن دیگر را از پای آورده و در (کولوسکا) گردنکشانده غاشیست ها ۲۹ سرباز زخمی و زورورویا که در خانه یکی از روستائیان مزاحم اشتراکی بودند پیدا کرده تمام خانه را آتش زدند و روستائی صاحب خانه را نیز که قصد نجات زخم خوردگان را اعدام کردند. در ناحیه پرو آلمانها ۲۶ سرباز زخمی اسیر کرده و با جود و جراحت آنها ۲۵ تن تیرباران و ادا شدند. از این ۲۵ تن تیرباران شدند و تنها یک نفر موفق به فرار گردید. دو سرباز سرخ که وابسته اند از اسارت بگریزند داستانهای وحشی از وحشیگریهای آلمانها نسبت به اسیران شوروی حکایت می کنند. طبق افشا، ایشان آلمانها چندین مورد دستکش ها و نیم تنهای سربازان سرخ را از تشنه پیر آورده پس از آن آنها را ردیف کرده و مانند باعدام و اداشان ساخته که در یک میدان مین حرکت کنند و در نتیجه کلاه آنها بر اثر انفجار مین ها از پای در افتند.

یافته است دیروز یکمکه و بیست و پنج
هواپیماهای ژاپنی ببنگالور حمله کرده‌اند
شش تیروی خود را به دسته سر مرکب از
مب‌افکن و هواپیمای فکاری تقسیم کرده
بود. دسته نخست مرکب از هفتاد و دسته
دوم بیست و دسته سوم سی و پنج هواپیما
بود. هواپیماهای فکاری ما با هواپیماهای
ژاپنی زدوخورد نموده شش هواپیمای دشمن
را بطور مسلم و چهار هواپیمای دیگر
را بطور احتمال سرنگون کرده‌اند در نتیجه
این حمله هیچ‌گونه خسارتی وارد نیامده
است. ضمناً اشاره میشود هواپیماهای
فکاری ژاپن از نوع هواپیماهای نوع مسلح
۸۷ بوده اند.

طبق اظهار خبر گزاری شوری خبر نکار
روزنامه پرودا چنین مینکارد که واحد
های نیروی ما پایداری دشمن را در هم
شکستند. راهی که میر سربازان شوری
پسوی باختر است از صدها هزاره سربازان
و اسران فاشیست مستویل گردیده است. عده
زیادی کابین و اتومبیل و مسلسل و توپ
آلمانی در جاده ها مانده و وسندوهای کلوله
توپ و مین و فشنگ در همه جای جاده
دیده میشود. اکنون تمام آلات و ادوات
چنگی که آلمانها چاکلخته اند شمر
شد. آلات و ادواتی که بمیب بدست
نیروی ما افتاده برای شلیک بر دشمن مورد
استفاده قرار گرفته است.

امروز از بامداد تا شام واحد های تحت
فرمانشی ژنرال (زاخار کین) یازده قطعه
رifle بمصرف درآوردند. طی رزمهایی که
پس ای سرگشتن این ها کروی داد فاشیست
ها دوهزار تن کشته و زخمی دادند که صد
هزار آن اسران و سربازان قتلاندی
موند.

ثمن و سببی، گزاردی شوروی بخیر
 دهد رادپوی ویشی در عرض چند دهه پیش
 مقاله‌ای را که ژرنال (دووال) راجع به
 اوضاع جبهه شوروی و آلمان نگاهت نقل
 نموده این امر فرانسوی ناچار گردیده که
 اعتراف مهمی بنماید وی چنین گفته امروز
 روسها چنان امید به یغری می دهند که
 مانند ایران از بلاتکشان در ابتدای بروز جنگ
 هنگامیکه از هر یک از مواضع خوش
 متهورانه دفاع میکردند شکست آمیز می
 باشد گل و باران سرما و یزیش برف
 یافراد نیروی شوروی کمترین تاثیر ندارد
 نیروی شوروی با حرازی هر چه نامتیر
 چسبه میراندند و میگذاردند آلمانی ها
 در هیچیک از مواضع خویش استقرار یافته
 ژرنال (دووال) طی مقاله خویش اعتراف
 میکند که بر اثر پیروپهایی که نصیب ارتش
 شوروی شده راجع بشکست نابذیر بود
 ارتش آلمان توجیه حاصل کرده می نویسد
 ممکن است با توجه به مقتضیات اوضاع کنونی
 ارتش سرخ نیرومنه تر از ارتش آلمان
 گردد. در اوقات پیش توانایی ارتش
 شوروی بی اهمیت شمرده میشد ولی اکنون
 حریفان وی توانایی این ارتش اعتراف
 کرده اند
 و روشنفکران غربی نیز دارای شورش
 خیر میدهد در یکی از دهات ناحیه وروشلف
 گراد که بدست ارتش شوروی پس گرفته
 شده چینی تشکیل یافت و در آن اشخاص
 که شاهد عملیات خشونت آمیز آلمانیه
 نسبت بر دم غیر نظامی بودند ابرادانظ
 نمودند و همان مشروحی را که مولاود
 طی یادداشت خویش درباره ییرحی آلمانیه
 و میادرت آنها بنامرت مردم نگاشته بود یاد آور
 نموده اند

هسگو - خبر گزاردی انگلیس خبر
دهد روزنامه ایروستیا می نگارد که درجه
کری به واحد های نیروی شوروی نیروی
وا که در صد سنگربندی است دنبال میماند
نیروی شوروی تلفات سنگینی بدشمن وارد
است . هوا پیمای ها می نیز ابراز فعالیت
می کنند دهن منی که پناهی را که مو
استفاده باشند بوده ویران نموده اسلواچ
ها را بباران کرده و از ایشرو از عقب نشینی
قاصبتها جلو گیری نموده اند هوا پیمای
شوروی بر مراکز نیروی دشمن و انبار
مهمات و آلات جنگی حمله می برد .

لندن - خبر گزاردی انگلیس خبر
گفتد قرار است جرج پادشاه یونان به مرا
نعت وزیر یونان در آئینه نزدیکی لندن
- امریکایی - بکاج - کنند

موقوفتهای نوینی است که از از
صنعتی بدست آمده و دیگر افزایش فوق العاده
لوازمی است که در کشور و در بیجه مو
استفاده قرار میگیرد و منظور آنست
هر چه بود در میان هیئتاری راکش
داد و کارگرای که در مجامع ایرانی
نموده اند اظهار داشته اند که برای
برای تهیه آلات و ادوات جنگی و استغ
نفت مشغول کار میباشند عملیاتی میکن
که با عملیات نیروی مادر بیجه بیج و رتقا
ندارد. از این اظهارات وحدت خا
نایدیر مرزبان عالم بیجه و اراد
نایدیر. مله شورایی با حرازی و پیرو
واضع و آشکار است. چندین هزار کار
و از ادوات جنگی و کارکنان کارخانه
مخصوص تهیه آلات و ادوات کارخانه

